

**Unitfeed ApS**  
**Erhvervsparken 3A, 8400 Ebeltoft**

---

**Årsrapport for**  
**2023**

---

**CVR-nr. 36 69 30 37**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juni 2024.

---

**Martin Rahbek Christensen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Unitfeed ApS Erhvervsparken 3A 8400 Ebeltoft
	CVR-nr.: 36 69 30 37 Stiftet: 12. marts 2015 Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
<b>Direktion</b>	Kristin Baden Sørensen Martin Rahbek Christensen
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
<b>Modervirksomhed</b>	MRKS Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af udvikling og salg af software og elektroniske tjenesteydelser samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 15.529 kr. mod 42.847 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 8.976 kr. mod -9.640 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### *Kapitalberedskab*

Selskabet har tabt over halvdelen af selskabskapitalen. Ledelsen forventer at retablere egenkapitalen ved fremtidig indtjening. Det er ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelig likviditets- og kapitalberedskab det kommende år. Det er ved regnskabsaflæggelsen forudat, at de stillede kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med behovet, og årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af selskabets fortsatte drift.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>15.529</b>	<b>42.847</b>
1 Personaleomkostninger	-3.800	-55.287
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>11.729</b>	<b>-12.440</b>
2 Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	393	26
Andre finansielle indtægter	4	0
Øvrige finansielle omkostninger	-554	-137
<b>Resultat før skat</b>	<b>11.572</b>	<b>-12.551</b>
Skat af årets resultat	-2.596	2.911
<b>Årets resultat</b>	<b>8.976</b>	<b>-9.640</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	8.976	0
Disponeret fra overført resultat	0	-9.640
<b>Disponeret i alt</b>	<b>8.976</b>	<b>-9.640</b>

**Balance 31. december**

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.063	25.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	8.273	3.397
Udskudte skatteaktiver	315	2.911
Tilgodehavender i alt	<u>13.651</u>	<u>31.308</u>
Likvide beholdninger	<u>5.453</u>	<u>4.059</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>19.104</b></u>	<u><b>35.367</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>19.104</b></u>	<u><b>35.367</b></u>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-25.616	-34.592
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>14.384</b>	<b>5.408</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	453	16.875
Anden gæld	4.267	13.084
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.720	29.959
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>4.720</b>	<b>29.959</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>19.104</b>	<b>35.367</b>

3 Eventualposter

4 Kapitalberedskab

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	-24.952	15.048
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-9.640</u>	<u>-9.640</u>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	-34.592	5.408
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>8.976</u>	<u>8.976</u>
	<u><b>40.000</b></u>	<u><b>-25.616</b></u>	<u><b>14.384</b></u>

**Noter**

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.211	50.386
Andre omkostninger til social sikring	568	2.840
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>1.021</u>	<u>2.061</u>
	<u><b>3.800</b></u>	<u><b>55.287</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder</b>		
Renter, MRKS Holding ApS	<u>393</u>	<u>26</u>
	<u><b>393</b></u>	<u><b>26</b></u>

**3. Eventualposter****Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MRKS Holding ApS, CVR-nr. 36543353, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

**4. Kapitalberedskab**

Selskabet har tabt over halvdelen af selskabskapitalen. Ledelsen forventer at retablere egenkapitalen ved fremtidig indtjening. Det er ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelig likviditets- og kapitalberedskab det kommende år. Det er ved regnskabsaflæggelsen forudat, at de stillede kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med behovet, og årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af selskabets fortsatte drift.
